Администрация Чайковского сельсовета
Боготольский район
Красноярский край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«24 » мая 2018 г.
	п. Чайковский
	№  21-п

	Об утверждении Плана мероприятий по борьбе с дикорастущей
коноплёй на 2018 год на территории Чайковского сельсовета

	В соответствии с федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом от 08 января 1998 года № 3-ФЗ «О наркотических средствах и психотропных веществах»,  в целях противодействия незаконному обороту наркотиков растительного происхождения и уничтожения очагов произрастания дикорастущей конопли на территории муниципального образования Чайковский сельсовет, руководствуясь статьей 7 Устава Чайковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План мероприятий по борьбе с дикорастущей коноплёй на 2018 год на территории Чайковского сельсовета, согласно приложению.
2. Настоящее постановление  опубликовать в общественно-политической газете «Земля Боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава  Чайковского сельсовета                                                                                     В. С. Синяков

Приложение
 к Постановлению  администрации
                                                                    Чайковского сельсовета
от  24.05.2018 № 21-п

ПЛАН
Мероприятий по борьбе (уничтожению) с дикорастущей коноплёй
на территории Чайковского сельсовета на 2018 год

	№№
	Рассматриваемые вопросы
	Сроки
проведения
	ответственный

	1
	2
	3
		4

	1
	Довести до сведения граждан вопрос об административной ответственности граждан за выращивание конопли, за непринятие мер по уничтожению дикорастущей конопли на приусадебных земельных участках
	Май
2018 года
	Ведущий специалист

	2
	Провести методические занятия вЧайковский и Булатовской школах «О вреде наркотических веществ
	Май 2018 года
	Рекомендовать директорам школ

	3
	 С 15 июня 2018 года предупреждать руководителей предприятий на территории сельсовета об уничтожении сорняков (конопли) на территории и вблизи предприятий и учреждений, в том числе на   брошенных ими территориях
	С 17 июня по
30 сентября 2018
года
	Ведущий специалист

	4
	Сделать заявки в районный финансовый отдел на дополнительное финансирование по борьбе с дикорастущей коноплёй
	Май 2018 года
	Глава сельсовета Бухгалтерия

	5
	Депутатам Чайковского сельского Совета депутатов проводить подворный обход своих избирательных участков, где произрастают сорняки (в том числе конопля) для дальнейшего принятия административных мер воздействия на граждан
	С 20 июня по
30 августа 2018
года
	Депутат на постоянной основе

[bookmark: _GoBack]Список

по вручению  уведомлений  по уничтожению бурьяна, дикорастущей конопли

	№ п/п
	Ф. И. О.
	предписание
	Дата получения
	Роспись

	1
	Трофимова И. А.
	Уничтожение бурьяна, дикорастущей конопли

	2
	Емельянова Н. А.
	Уничтожение бурьяна, дикорастущей конопли

	3
	Алюкова А.Ф.
	Уничтожение бурьяна, дикорастущей конопли

	4
	Муратова Н. А.
	Уничтожение бурьяна, дикорастущей конопли

	5
	Сопикова Т. В.
	Уничтожение бурьяна, дикорастущей конопли

	6
	Измалкова Г К.
	Уничтожение бурьяна, дикорастущей конопли

	7
	Саксина С .В.
	Уничтожение бурьяна, дикорастущей конопли

	8
	Курлович Е. В.
	Уничтожение бурьяна, дикорастущей конопли

	9
	Муратова Н. А.
	Уничтожение бурьяна, дикорастущей конопли

	10
	Зайченко А. А.
	Уничтожение бурьяна, дикорастущей конопли

	АДМИНИСТРАЦИЯ
Чайковского сельсовета
Боготольского района
Красноярского края

50 лет Октября, ул., д. 11,
пос. Чайковский, 662078
Телефон/факс: (839157) 2-60-05
ОКОГУ 32500, ОГРН 1022401224262
ИНН/КПП 2406001506/244401001

«___» _______ 2018 г. №___
на № ______  «___» ____2017г.

	                Культорганизатор
                Шулдатского сельского клуба

                 А. Ф. Алюковой

                                                    Уведомление.
Уважаемая  Арифя Фасхутдиновна!

В соответствии с Федеральным  Законом от 08.01.1998 г. «О наркотических средствах и психотропных веществах» необходимо на подведомственнойтерритории вашего учреждения уничтожать произрастание дикорастущей  конопли.
Ответственность за дикорастущую коноплю на территории вашей организации  на основании Административного  кодекса возлагается на руководителя учреждения.

Глава Чайковского сельсовета                                                        В. С. Синяков

	АДМИНИСТРАЦИЯ
Чайковского сельсовета
Боготольского района
Красноярского края

50 лет Октября, ул., д. 11,
пос. Чайковский, 662078
Телефон/факс: (839157) 2-60-05
ОКОГУ 32500, ОГРН 1022401224262
ИНН/КПП 2406001506/244401001

«___» ______ 2018 г. № ___
на № ______  «___» ____2017 г.

	                Культорганизатор
                Булатовского сельского клуба

                 Н. А. Емельяновой

Уведомление.
Уважаемая Наталья Анатольевна!

          В соответствии с Федеральным  Законом от 08.01.1998 г. «О наркотических средствах и психотропных веществах» необходимо на подведомственнойтерритории вашего учреждения уничтожать произрастание дикорастущей  конопли.
Ответственность за дикорастущую коноплю на территории вашей организации  на основании Административного  кодекса возлагается на руководителя учреждения.

Глава Чайковского сельсовета                                          В. С. Синяков

	АДМИНИСТРАЦИЯ
Чайковского сельсовета
Боготольского района
Красноярского края

50 лет Октября, ул., д. 11,
пос. Чайковский, 662078
Телефон/факс: (839157) 2-60-05
ОКОГУ 32500, ОГРН 1022401224262
ИНН/КПП 2406001506/244401001

«      » ______ 2018 г. №___
на № ______  «___» ____2017 г.

	                       Заведующей Булатовского
                     ФАПа

   Н. А. Муратовой

Уведомление.
Уважаемая Наиля Амруловна!

          В соответствии с Федеральным  Законом от 08.01.1998 г. «О наркотических средствах и психотропных веществах» необходимо на подведомственнойтерритории вашего учреждения уничтожать произрастание дикорастущей  конопли.
            Ответственность за дикорастущую коноплю на территории вашей организации  на основании Административного  кодекса возлагается на руководителя учреждения.

Глава Чайковского сельсовета                                                     В. С. Синяков

	АДМИНИСТРАЦИЯ
Чайковского сельсовета
Боготольского района
Красноярского края

50 лет Октября, ул., д. 11,
пос. Чайковский, 662078
Телефон/факс: (839157) 2-60-05
ОКОГУ 32500, ОГРН 1022401224262
ИНН/КПП 2406001506/244401001

«      » ______ 2018 г. №___
на № ______  «___» ____2017 г.

	                       Заведующей Шулдатского
                     ФАПа

   Н. А. Муратовой

Уведомление.
Уважаемая Наиля Амруловна!

          В соответствии с Федеральным  Законом от 08.01.1998 г. «О наркотических средствах и психотропных веществах» необходимо на подведомственнойтерритории вашего учреждения уничтожать произрастание дикорастущей  конопли.
            Ответственность за дикорастущую коноплю на территории вашей организации  на основании Административного  кодекса возлагается на руководителя учреждения.

Глава Чайковского сельсовета                                                     В. С. Синяков

	АДМИНИСТРАЦИЯ
Чайковского сельсовета
Боготольского района
Красноярского края

50 лет Октября, ул., д. 11,
пос. Чайковский, 662078
Телефон/факс: (839157) 2-60-05
ОКОГУ 32500, ОГРН 1022401224262
ИНН/КПП 2406001506/244401001

«__» _________  2018 г. №____
на № ______  «___» ____2017 г.

	                                  ЧП

                                    А. А. Зайченко

Уведомление.
Уважаемый Анатолий Андреевич!

          В соответствии с Федеральным  Законом от 08.01.1998 г. «О наркотических средствах и психотропных веществах» необходимо на подведомственнойтерритории вашего учреждения уничтожать произрастание дикорастущей  конопли.
            Ответственность за дикорастущую коноплю на территории вашей организации  на основании Административного  кодекса возлагается на руководителя учреждения.
веществах».

Глава Чайковского сельсовета                                                В. С. Синяков

	АДМИНИСТРАЦИЯ
Чайковского сельсовета
Боготольского района
Красноярского края

50 лет Октября, ул., д. 11,
пос. Чайковский, 662078
Телефон/факс: (839157) 2-60-05
ОКОГУ 32500, ОГРН 1022401224262
ИНН/КПП 2406001506/244401001

«___» _________ 2018 г. №___
на № ______  «___» ____2017 г.

	                  Заведующей
                   Чайковского сельского клуба

И. А. Трофимовой

Уведомление.
Уважаемая Ирина Анатольевна!

          В соответствии с Федеральным  Законом от 08.01.1998 г. «О наркотических средствах и психотропных веществах» необходимо на подведомственных территориях ваших  учреждений уничтожать произрастание дикорастущей  конопли.
Ответственность за дикорастущую коноплю на территории вашей организации  на основании Административного  кодекса возлагается на руководителя учреждения.

Глава Чайковского сельсовета                                                            В. С. Синяков

	АДМИНИСТРАЦИЯ
Чайковского сельсовета
Боготольского района
Красноярского края

50 лет Октября, ул., д. 11,
пос. Чайковский, 662078
Телефон/факс: (839157) 2-60-05
ОКОГУ 32500, ОГРН 1022401224262
ИНН/КПП 2406001506/244401001

«____»________  2018 г. №___
на № ______  «___» ____2017 г.

	                       Директору МКОУ
                       Чайковская СОШ

      Г. К. Измалковой

Уведомление.
Уважаемая Галина Кузьминична !

          В соответствии с Федеральным  Законом от 08.01.1998 г. «О наркотических средствах и психотропных веществах» необходимо на подведомственнойтерритории вашего учреждения уничтожать произрастание дикорастущей  конопли.
Ответственность за дикорастущую коноплю на территории вашей организации  на основании Административного  кодекса возлагается на руководителя учреждения.

Глава Чайковского сельсовета                                                             В. С. Синяков

	АДМИНИСТРАЦИЯ
Чайковского сельсовета
Боготольского района
Красноярского края

50 лет Октября, ул., д. 11,
пос. Чайковский, 662078
Телефон/факс: (839157) 2-60-05
ОКОГУ 32500, ОГРН 1022401224262
ИНН/КПП 2406001506/244401001

«____» _______  2018 г. №___
на № ______  «___» ____2017г.

	                       Директору МКОУ
                       Булатовская  СОШ

                   С. В. Саксиной

Уведомление .
Уважаемая Светлана Васильевна!

          В соответствии с Федеральным  Законом от 08.01.1998 г. «О наркотических средствах и психотропных веществах» необходимо на подведомственнойтерритории вашего учреждения уничтожать произрастание дикорастущей  конопли.
Ответственность за дикорастущую коноплю на территории вашей организации  на основании Административного  кодекса возлагается на руководителя учреждения.

Глава Чайковского сельсовета                                                          В. С. Синяков

	АДМИНИСТРАЦИЯ
Чайковского сельсовета
Боготольского района
Красноярского края

50 лет Октября, ул., д. 11,
пос. Чайковский, 662078
Телефон/факс: (839157) 2-60-05
ОКОГУ 32500, ОГРН 1022401224262
ИНН/КПП 2406001506/244401001

«___» _________2018г. №____
на № ______  «___» ____2017г.

	                                  Директору МКДОУ
                        Чайковского детского сада

                             Т. В. Сопиковой

Уведомление
Уважаемая Татьяна Васильевна!

          В соответствии с Федеральным  Законом от 08.01.1998 г. «О наркотических средствах и психотропных веществах» необходимо на подведомственнойтерритории вашего учреждения уничтожать произрастание дикорастущей  конопли.
         Ответственность за дикорастущую коноплю на территории вашей организации  на основании Административного  кодекса возлагается на руководителя учреждения.

Глава Чайковского сельсовета                                                     В. С. Синяков

	АДМИНИСТРАЦИЯ
Чайковского сельсовета
Боготольского района
Красноярского края

50 лет Октября, ул., д. 11,
пос. Чайковский, 662078
Телефон/факс: (839157) 2-60-05
ОКОГУ 32500, ОГРН 1022401224262
ИНН/КПП 2406001506/244401001

«____» _______  2018 г. №__
на № ______  «___» ____2017 г.

	                   Заведующей
                      Чайковского ФАПа

                     Е. В Курлович

Уведомление
Уважаемая Елена Вячеславовна!

          В соответствии с Федеральным  Законом от 08.01.1998 г. «О наркотических средствах и психотропных веществах» необходимо на подведомственнойтерритории вашего учреждения уничтожать произрастание дикорастущей  конопли.
         Ответственность за дикорастущую коноплю на территории вашей организации  на основании Административного  кодекса возлагается на руководителя учреждения.

Глава Чайковского сельсовета                                                           В. С. Синяков

	АДМИНИСТРАЦИЯ
Чайковского сельсовета
Боготольского района
Красноярского края

50 лет Октября, ул., д. 11,
пос. Чайковский, 662078
Телефон/факс: (839157) 2-60-05
ОКОГУ 32500, ОГРН 1022401224262
ИНН/КПП 2406001506/244401001

«___» _______  2018 г. №___
на №   «»2017 г.

	                 Почтальону  Чайковского
                  почтового отделения

Т. И. Горбань

Уведомление
Уважаемая Тамара Ивановна !

          В соответствии с Федеральным  Законом от 08.01.1998 г. «О наркотических средствах и психотропных веществах» необходимо на подведомственнойтерритории вашего учреждения уничтожать произрастание дикорастущей  конопли.
         Ответственность за дикорастущую коноплю на территории вашей организации  на основании Административного  кодекса возлагается на руководителя учреждения.

Глава Чайковского сельсовета                                               В. С. Синяков

Список

по вручению  уведомлений  по уничтожению бурьяна, дикорастущей конопли

	№ п/п
	Ф. И. О.
	Дата получения
	Роспись